,;' %!
Y

Decreti del Direttore Generale Rep. n. 1547/2023 del 17/07/2023

Y

)
X
& Al . .
A" A% Politecnico

N
AN

wn di Torino

N 1859
“‘\ ‘.ft
=y

VINCENZO TEDESCO
Direttore Generale

DECRETO: Gara deserta - “Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b)
del D.L. 76/2020, per I'affidamento dei lavori di “Manutenzione Straordinaria per fabbricati sottoposti
a tutela” - CIG: 989152155A C.U.P.: E13G23000010005 C.U.l.: LO0518460019202300011

Servizio

Appalti Sotto Soglia UE

in cc Ufficio Buyer Lavori

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 190/2012, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell’illegalita nella pubblica amministrazione™;

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/223/UE,
2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalfi
pubbilici e sulle procedure d’'appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia,
dei frasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture™;

Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. n. 774 del 17.07.2019;

Visto il Regolamento di Finanza e Contabilitd del Politecnico di Torino, emanato con D.R. 1301
del 12.12.2022;

Visto il D.D.G. n. 1341 del 20.06.2023, con cui & stata autorizzata I'indizione della procedura
di selezione del contraente indicata in fitolo;

Vista la lettera di invito (Prot. n. 38530), pubblicata in data 20.06.2023 sulla Piattaforma
telematica di e-procurement U-Buy, che fissava come termine ultimo per la presentazione
delle offerte il giorno 07.07.2023 alle ore 12.00;

Preso atto che, entro il termine di scadenza indicato nella Lettera di invito, non & pervenuta

alcuna offerta da parte dei seguenti operatori economici invitati:

Nr. Operatore economico C.F.
1 Calisti S.R.L. Costruzioni 00186450185
2 | Pancot Fratelli S.r.l. 00363600065
3 | CS§ Costruzioni S.r.l. 01317140059
4 | Ruffato Mario S.r.l. 02005120288
5 | Viviani Impianti S.r.l. 02421290160
6 Impresa Geom. Stefano Cresta S.r.l. 02717220103
7 | Tieni Costruzioni 1836 S.r.l. 04289250237
DECRETA

di dichiarare la procedura di gara deserta.

Politecnico di Torino
Corso Duca degli Abruzzi, 24 — 10129 Torino — Italia
tel: +39 011.090.6333 fax: +39 011.19745022

direttore

.generale@polito.it

\ORG_AGACON - 01-INFRA UE - O1-INFRA UE\02-LP\2023_06_07_RDA_584_MS Castello\02_AUTORIZZAZIONI





rd [} L
gLEN
v A _ﬁg Politecnico
\'.Iiﬁ'ﬂ:::;...._::::=ﬁ§|'||u di Torino
\\“ 1859 e

‘\_-““ﬂ.

VINCENZO TEDESCO
Direttore Generale

sp/vr

IL DIRETTORE GENERALE

- dott. Vincenzo Tedesco -

Firmatario: Vincenzo Tedesco

u

4

W 1859 e
‘\‘\ - q"qv"

Data: 17/07/2023 15:11:15 CEST




	IL DIRETTORE GENERALE

		2023-07-17T15:11:15+0200
	Vincenzo Tedesco




